ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

     03.04.2020                                                    с.Черемшан          № 123

О внесение изменений в  постановление
руководителя Исполнительного комитета
Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан от 23 сентября 2013
года   №531 «О предоставлении мер
социальной  поддержки гражданам, имеющим
детей, посещающим образовательные
организации, реализующие
общеобразовательные программы
дошкольного образования»

 Во исполнение поручения  Премьер-министра  Республики Татарстан

А.В.Песошина № 241 от 01.04.2020г., руководствуясь Уставом Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан Исполнительный комитет
Черемшанского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления компенсационных выплат граждан,
имеющим детей,  посещающим образовательные организации, реализующие
общеобразовательные программы дошкольного образования, утвержденный
постановлением руководителя Исполнительного комитета Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан от 23 сентября 2013 года №531 «О
предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей,
посещающим образовательные организации, реализующие общеобразовательные
программы дошкольного образования» (с изменениями от 15.01.2014 года №10, от
17.02.2014 года №64, от 29.10.2015 года № 541, от 17.02.2017 года № 56, от
26.01.2018 года № 40, от 18.12.2019 года № 530), следующие изменения:

Подпункт 2 дополнить пунктом следующего содержания:
«Продлить до 1 октября 2020 года предоставление мер социальной поддержки,

период  выплаты которых истекает до 30 сентября 2020 года, без повторной подачи
заявления на их получение, гражданам, являющимся получателями дополнительной
компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в
государственных и муниципальных дошкольных образовательных организациях
семьям со среднедушевым доходом до 20,0 тысяч рублей.»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.32, село
Черемшан, 423100

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 32е йорт, Чирмешән
авылы, 423100

тел.+7(84396) 2-58-00  тел./факс +7(84396) 2-58-42, email: Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru;

http://cheremshan.tatarstan.ru

mailto:Ispolkom.Cheremshan@tatar.ru

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета района по социальным
вопросам.

Руководитель
Исполнительного комитета района                                          И.Н.Шайдуллин